Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı Programı için 02.09.2023 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuran adayların Giriş Sınavı sonucuna göre BAŞARILI olan aday aşağıda belirtilmiştir.


	T.C. İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
	ADAYA AİT BİLGİLER
	DEĞERLENDİRME

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES    PUANI 
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
	GİRİŞ   SINAV         PUANI
	ALES PUANI        % 35
	LİSANS MEZUNİYET NOTU 
%30
	GİRİŞ SINAV    PUANI                        % 35
	TOPLAM PUAN
	SONUÇ

	1
	Öğretim Görevlisi
	Berra Seda Sarıhan
	Meslek Yüksekokulu
	İç Mekan Tasarımı 
	1
	         76,00    
	         67,56    
	         96,00    
	26,60
	20,27
	33,60
	80,47
	BAŞARILI (ASİL)

	2
	Öğretim Görevlisi
	Işıl Esen
	Meslek Yüksekokulu
	İç Mekan Tasarımı 
	1
	         87,63    
	         77,36    
	         70,00    
	30,67
	23,21
	24,50
	78,38
	BAŞARILI (YEDEK)
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